
 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)  

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Název podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: Vodovod Velká Chyška – přivaděč od 
Útěchovic – výměna azbestocementového potrubí (dále jen „zakázka“) 
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   

2 ZADAVATEL 

Název subjektu:  Obec Velká Chyška 
se sídlem:   Velká Chyška 69, 394 28 Velká Chyška 
IČO:   00249289 
zastoupený:    Ing. Martinem Drsem - starostou 
telefon:  603 147 802 
e-mail:   info@velkachyska.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  

Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 
Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČO:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

3 ÚDAJE O SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Zadavatel jmenoval v souladu v souladu s ustanovením § 42 odst. 1 zákona hodnotící komisi 
ve složení: 

• Ing. Martin Drs – starosta obce Velká Chyška 

• Ing. Jaromír Čašek – projektant zakázky, ČKAIT 0100282 

• Ing. Romana Kocourová – manažerka Svazku obcí mikroregionu Stražiště  

Zadavatel hodnotící komisi uložil provést otevření obálek s nabídkami v souladu s § 108 
a § 109 zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona a 
hodnocení nabídek dle § 114 a násl. zákona. Členové hodnotící komise před zahájením jednání 
učinili písemné čestné prohlášení všech členů komise o tom, že nejsou ve střetu zájmů (§ 44 
zákona).  

https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz


 

 

4 SEZNAM NABÍDEK PŘEDANÝCH K HODNOCENÍ 

Do konce lhůty stanovené pro podání nabídek bylo doručeno celkem 6 nabídek. Nabídky byly 
doručeny ve stanovené lhůtě a nebylo s nimi před jejich otevřením manipulováno. Jedná se 
o následující nabídky:   

POŘADOVÉ 
ČÍSLO 

ÚČASTNÍK 
(OBCHODNÍ FIRMA, IČO) 

DATUM DORUČENÍ 

1. 
LPJStav s.r.o. 
IČO: 14363216 

14.08.2024 10:35:27 

2. 
VODAK Humpolec, s.r.o. 
IČO: 49050541 

14.08.2024 11:36:29 

3. 
TB BUILDING s.r.o. 
IČO: 28066987 

14.08.2024 14:40:44 

4. 
Ekostavby Brno, a.s. 
IČO: 46974687 

14.08.2024 15:09:15 

5. 
VHS Bohemia a.s. 
IČO: 47910305 

14.08.2024 18:53:30 

6. 
STATUS stavební a.s. 
IČO: 46679120 

15.08.2024 06:28:38 

5 POPIS PRŮBĚHU HODNOCENÍ 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že základním kritériem hodnocení pro zadání 
veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. 
Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší do nejvyšší. Vybraným 
dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona bude provedeno posouzení splnění podmínek 
účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka zadávacího 
řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). V rámci hodnocení 
nabídek dle § 119 zákona budou použity informace a údaje (které jsou předmětem 
hodnocení), uvedené v návrhu smlouvy účastníka zadávacího řízení. 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle shora uvedeného postupu a stanovila 
pořadí nabídek, které je uvedeno v následující kapitole.  



 

 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ – POŘADÍ NABÍDEK 

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

ÚČASTNÍK 
(OBCHODNÍ FIRMA, SÍDLO, IČO) 

NABÍDKOVÁ CENA  
(KČ BEZ DPH) 

1. 
VHS Bohemia a.s. 
Haškova 153/17, 638 00 Brno - Lesná 
IČO: 47910305 

4 955 868,64 Kč 

2. 
LPJStav s.r.o. 
Horní Bolíkov 2, 378 53 Studená 
IČO: 14363216 

5 116 125,79 Kč 

3. 
STATUS stavební a.s. 
Nádražní 998, 396 01 Humpolec 
IČO: 46679120 

5 637 086,68 Kč 

4. 
TB BUILDING s.r.o. 
Jiráskovo předměstí 935, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČO: 28066987 

5 949 646,42 Kč 

5. 
VODAK Humpolec, s.r.o. 
Pražská 544, 396 01 Humpolec 
IČO: 49050541 

7 897 603,66 Kč 

6. 
Ekostavby Brno, a.s. 
U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 
IČO: 46974687 

8 439 860,92 Kč 

Nejnižší nabídkovou cenu za realizaci předmětu veřejné zakázky nabídl účastník VHS Bohemia 
a.s., se sídlem Haškova 153/17, 638 00 Brno – Lesná, IČO: 47910305 s nabídkovou cenou 
4 955 868,64 Kč bez DPH, a proto se jeho nabídka v hodnocení umístila na prvním místě. 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučuje tuto nabídku zadavateli jako 
nejvýhodnější nabídku. 

7  PODPISY ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise 
Datum podpisu 

zprávy 
Podpis 

Ing. Martin Drs  15.8.2024  

Ing. Jaromír Čašek 15.8.2024  

Ing. Romana Kocourová 15.8.2024  

 


